Prædicta autem viginti volumina sunt condemnata per Bullam domini Papæ Gregorij XI. tenoris sequentis.

A 4 Bulla Gregorij Papæ XI. qua condemnantur viginti volūmina Raymundi Lull, & cetera eiusdem opera interdi cuntur:

Gregorius Episcopus seruus seruorum Dei, venerabilibus fratribus Archiepiscopo Tarragon. eiusque suffraganeis: Salutem & Apostolicam benedictionem.

CONSERVATIONI^a puritatis catholice fidei, quam multi nequam filii sclerati suis falsis assertionibus maculare nitentes, inter triticum purum agri Dominici pestiferum semen zizaniae seminant, cum ad nostrum præcipue spectet officium, ut euellamus prava, & destruamus peruersa, prouidere salubriter, & animarum illaqueationibus obuiare cōfestim plenis desiderijs affectantes, opportuna in his, quæ possumus, remedia, studio pastoralis sollicitudinis adhibemus. Dudum siquidem dilectus filius Nicolaus Eymerici ordinis fratrum Prædicatorum professor, in sacra theologia magister, in regnis Aragoniæ, Valentie, & Maioricarum Inquisitor heretice pruitatis, nobis exposuit, se in regnis eisdem inuenisse viginti volumina diuersorum librorum, in vulgari scriptorum, à quodam Raymundo Lull ciue Maioricarum editorum, in quibus (vt ipsi Inquisitori videbatur) multi continebantur errores, & hereses manifeste: & quod nonnulli de prædictis, & alijs regnis, libris vtebantur eisdem, & eorum doctrinæ dabant fidē non modicam in grande suarum periculum animarum; suppliçauitque nobis Inquisitor ipse, vt (ne similes deciperentur ex libris ipsis) digna remur in hac parte de opportuno remedio prouidere: Nos autem cupientes animarum iam forsan imbutarum, & quæ imbuī possent ex peruerso dogmate dictorum librorum, periculis celeriter obuiare, dictos libros per venerabilem fratrestrum nostrum Petrum Episcopum Hostensem, & per quamplures etiam ultra

Tt 2 vigenum